

Sčítanie ľudí

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Plynárska 6
821 09 Bratislava

MIESTNY ÚRAD
MESTSKEJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 27-04-2011

EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 18815/2011

PRÍLOHY: 2 VYBAVIE

Číslo dokladu 2112003816

Číslo dodacieho listu 9110104418
Číslo objednávky 273/2011

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ Číslo partnera L00603147ZML

**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA STARÉ MESTO -Š-
VAJANSKÉHO NÁBR. 3
814 21 BRATISLAVA ST MESTO**

IČO:00603147 IČ DPH:SK2020804170

DIČ:2020804170

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
Deň vystavenia faktúry 26.4.2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 26.4.2011
Dátum splatnosti 26.5.2011

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 311 0	Pravítko 30 cm	12 Ks	0,1300	1,56 20	1,87 €
77 358 1	Kalkulačka Sencor SEC 367-12 / stolová, 12m.	12 Ks	5,8200	69,84 20	83,81 €
77 400 0C	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	15 Bal	1,7950	26,93 20	32,32 €
77 454 6	Etikety do et. kliešti biele - Meto 14 Contact 25x16 mm	112 Ks	0,4990	55,89 20	67,07 €
77 602 5	Blok 14054/3eko, A4 linajkový, 50 list., recykl., lepený	12 Ks	0,3620	4,34 20	5,21 €
7A 210 4C	Pentel Gelový roller KN105-C modrá	12 Ks	0,0730	0,88 20	1,06 €
01 110 1X	O1S Obal PP EURO A4 - číry / 100 ks	2 Bal	0,7900	1,58 20	1,90 €
01 550 0D	O1S Zvýrazňovač 6 mm - žltá	12 Ks	0,1230	1,48 20	1,78 €
01 560 0X	O1S Ceruzka mechanická 904 0,5 - mix farieb	12 Ks	0,0590	0,71 20	0,85 €

Spolu pred zaokrúhlením

163,20 €

195,86 €

Položka knihy došlých faktúr.....

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:.....

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal.....

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal.....

Zaúčtovať na:.....

Rekapitulácia

Suma na úhradu:

Schlasím s úhradou výdavku

Základ pre HD 20 %

163,20 € DPH 20 %

32,64 €

Cena celkom

195,84 €



Celkom k úhrade 195,84 €

(konverzný kurz : 30,1260 5 899,88 Sk)

Doklad vystavil : Riašková Iveta

euro SRS®

1 / 1